Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Москакасси
ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

04.12.2019ç. №59
Москакасси ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Москакасинского
сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2019 г. №59
деревня Москакасы

     О признании утратившим силу постановления

администрации Москакасинского сельского поселения

 от 28.12.2012 года №111 "Об утверждении схемы теплоснабжения
Москакасинского сельского поселения на период
до 2017 года с учетом перспективы до 2027 года"
 Администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Москакасинского сельского поселения  от 28.12.2012 года №111 "Об утверждении схемы теплоснабжения Москакасинского сельского поселения на период до 2017 года с учетом перспективы до 2027 года".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Москакасинского

сельского поселения

Д.В. Кириллов